学校での「預かり（両親共働き等に伴う特別な対応）」及び「校庭開放」について（お知らせ）

１ 学校での「預かり（両親共働き等に伴う特別な対応）」について

・４月までと同じで、登校時間から下校時間までとなります。

・今まで通り、平日の利用になります。

・発熱等、体調が優れない場合は預かりはできません。また、預かりの途中で、体調不良にな

った場合は、お迎えに来ていただきます。

 ・学校での「預かり」は、５月１１日（月）からも引き続き行います。

ただし、

① ５月７日（木）

放課後児童クラブに通わない場合

新１年生、及び２～６年生の預かりの利用時間は、登校時間から下校時間１２：００までと

なります。

放課後児童クラブに通う新１年生は、８:００から利用ができます。

② ５月８日（金）

放課後児童クラブに通う場合、通わない場合どちらも

新１年生、及び２～６年生の預かりの利用時間は、登校時間から下校時間１２：００まで

となります。

放課後児童クラブに通う児童は、１２:００から利用ができます。

２ 校庭開放について

  校庭開放は４月までと同じ扱いになりますが、５月７日（木）と８日（金）は、学習課題の配

布及び新１年生の保護者説明会開催のため、校庭開放を中止とさせていただきます。

また、５月１１日（月）から再開いたしますが、時間を下記のとおり変更します。よろしく

お願いいたします。

 〇５月１１日（月）からの校庭開放の時間  １３：００～１５：００ （平日のみ）